SKRATENA POUZIVATELSKA PRIRUCKA UMYVACKY RIADU: DFM41E6qISN / DFM41E6qISMG / DFM41E6qSEU / DFM41E6qWN /

MV 456 ADW /DFM41E6qWMG / DFM41E6qWEU

Vazeny zakaznik,

Skratena pouzivatelska ktoré sa tykaju bezpecnosti
prirucka je prilohou a  bezpe¢ného  pouzivania
pouzivatelskej prirucky vyrobku.
umyvacky. Pred tym, nez Predtym, nez umyvacku
zanete  vyrobok  pouzivat, pripojite k el. napatiu, odstrafite
dokladne sa oboznamte s vetky prepravné zabezpedenia.
priruckou,  predovietkym s Umyvacku spustite aZ potom,
pokynmi a  odportcaniami, ked ju spravne namontujete.

1 Zapinanie zariadenia

Zatvorte dvierka, stlacte tlacidlo napajania.
Zapne sa ukazovatel zapnutia.

Davkovanie cistiacich
prostriedkov

Ked' chcete otvorit' davkovac Cistiacich prostriedkov,
stlacte zapadku.

Napliite zasobniky ¢istiacich prostriedkov.

3 Skontrolujte uroven soli

Ked na ovladacom paneli zasvieti prislusna
kontrolka, napliite zasobnik regeneracnej soli.

4 Vlozte do umyvacky riad

Odstrarite vacsie necistoty

Umiestnite riad v prislusnych kosoch, postupujte
podia pokynov o vkladani riadu.

Odporucame, aby ste najprv vloZili riad do doIného
kosa, a potom do horného.

5) Vyberte umyvaci program

Vlyberte program; na displeji zasvieti prislusna
kontrolka daného programu. Stlatte tlatidlo Start/
Pauza, a umyvacka zatne pracovat.

Spustenie umyvacky

Zatvorte dvierka umyvacky.

Umyvacka spusti vybrany program.

Vypinanie spotrebica

Vypnite zariadenie stlacenim tlacidla On/Off.

Vybratie riadu zo zariadenia

Zariadenie najprv vypnite otvorte dvierka umyvacka
a predtym, nez vyberiete riad, pockajte cca 15
minut, urychlite tak schnutie riadu. Zohriaty riad je
nachylnej$i na prasknutie.

Prvky zariadenia

Striekacie ramena

Ko$ na pribor

Horny ko8

Vnutorna rara

Dolny ko$

Zasobnik soli

Davkovac ¢istiaceho prostriedku
Police na hrnéeky a $alky
Hiavny filter

Spojenie hadice privadzajucej vodu
Odtokova hadica
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POZOR:
A Obrdzky st ibailustracné. Jednotlivé modely sa méZu navzajom liit.



TABULKA PROGRAMOV UMYVACKY: DFM41E6qISN / DFM41E6qISMG / DFM41E6qSEU / DFM41E6qWN / MV 456 ADW /DFM41E6qWMG / DFM41E6qWEU

P.c. Nézov programu Tepl. Typ zaSpinenia
predvo-
lend
[°C]
Velmi $pinavy riad hnutymi zvySkami jedla.
] Intenzivny J o5° efmi $pinavy riad so zaschnutymi zvy$kami jedla
. i - Stredne $pinavy riad, ako napr. hrnce, taniere, pohare
2 Univerzalny ~  55° a’mierne Spinavé panvice.
3 “ECO ECO 45° Skleneny a porcelanovy riad — mierne Spinavy.
4 60 min ? 60° Stredne Spinavy riad vyzadujuci kratke, rychle umy-
vanie.

5 Sklo @ 50° Mierne $pinavy riad a sklo.

6 Kratky = 50° Kratky program na umyvanie lahko zaspineného

riadu, ktory nevyzaduje susenie.

Intenzita zaSpinenia

_Normalne
Spinavy riad

_Normalne

Spinavy riad

Mierne
Spinave

Mierne
Spinave

Mierne
Spinave

Mierne
Spinave

MnoZstvo
Cistiaceho
prostriedku

4/14g

4/14g

189

4/14g

4/14g

129

Vstupné
umyvanie
na 50 °C

Vstupné
umyvanie
na45°C

Umyvanie
na45°C

Vstupné
umyvanie

Vstupné
umyvanie
na 35 °C

Umyvanie
na 50 °C

Umyvanie
na 65 °C

Umyvanie
na 55 °C

Oplacho-

vanie

Umyvanie
na 50 °C

Umyvanie
na 60 °C

Oplacho-
vanie

Popis programu

Oplacho-
vanie

Oplacho-
vanie

Oplacho-

vanie na
60 °C

Oplacho-
vanie

Oplacho-
vanie

Oplacho-
vanie na
45°C

Oplacho-

vanie

Oplacho-

vanie na
65 °C

Susenie

Oplacho-
vanie na
65 °C

Oplacho-

vanie na
60 °C

Oplacho-

vanie na
65 °C

Susenie

Susenie

Susenie

Susenie

Trvanie
programu

(min.)*

205

175

235

60

120

30

Spotreba
energie
elektrickej
(kWh)*

1.378

1.287

0.755

0.897

0.934

0.611

Spotreba vody
()

15.3

131

9.0

13.3

131

10.0

podla normy EN 60436.

Je to program vhodny na umyvanie normalne Spinavého riadu. Je to tiez najefektivnejsi program, ¢o

sa tyka celkovej spotreby energie a vody pre tento typ riadu.

Standardny program. Sti¢asne je to referenény program pre vyskumné intiticie. Skisky vykonané

*

V tabulke uvedené hodnoty trvania programu, spotreby energie a spotreby vody boli uréené
v laboratérnych podmienkach. Skuto€né hodnoty sa mézu trochu lisit.



